

**AMSEF S.R.L.****Conto economico previsionale al 31/12/2025**

<b>Dati anagrafici</b>	
Denominazione	AMSEF S.R.L.
Sede	VIA FOSSATO DI MORTARA 78 44121 FERRARA (FE)
Capitale sociale	113.000
Capitale sociale interamente versato	si
Codice CCIAA	FE
Partita IVA	01675620387
Codice fiscale	01675620387
Numero REA	188004
Forma giuridica	Societa' A Responsabilita' Limitata Con Unico Socio
Settore di attività prevalente (ATECO)	Servizi di pompe funebri (96.30.01)
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	si
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento	
Appartenenza a un gruppo	si
Denominazione della società capogruppo	FERRARA TUA S.P.A.
Paese della capogruppo	ITALIA
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative	

	Previsionale 31/12/2025	31/12/2024
<b>Conto economico</b>		
<b>A) Valore della produzione</b>		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	3.268.432	3.372.209
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti		
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione		
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		
<b>5) altri ricavi e proventi</b>		
contributi in conto esercizio	1.018	353
altri	16.540	23.839
Totale altri ricavi e proventi	17.559	24.192
Totale valore della produzione	3.285.990	3.396.401
<b>B) Costi della produzione</b>		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	586.295	611.721
7) per servizi	721.334	880.472
8) per godimento di beni di terzi	237.830	153.156
<b>9) per il personale</b>		
a) salari e stipendi	888.188	940.323
b) oneri sociali	281.755	306.222
c) trattamento di fine rapporto	62.180	67.184
d) trattamento di quiescenza e simili		
e) altri costi		28.703
Totale costi per il personale	1.232.123	1.342.432
<b>10) ammortamenti e svalutazioni</b>		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	9.703	10.336
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	26.568	29.708
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide		
Totale ammortamenti e svalutazioni	36.271	40.044
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	3.399	1.381
12) accantonamenti per rischi		
13) altri accantonamenti		
14) oneri diversi di gestione	360.720	379.388
Totale costi della produzione	3.175.972	3.408.594
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	110.018	(12.193)
<b>C) Proventi e oneri finanziari</b>		
<b>15) proventi da partecipazioni</b>		
da imprese controllate		
da imprese collegate		
da imprese controllanti		
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
altri		
Totale proventi da partecipazioni		
<b>16) altri proventi finanziari</b>		
<b>a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni</b>		
da imprese controllate		
da imprese collegate		
da imprese controllanti		
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
altri		

Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni		
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	3.863	32.698
<b>d) proventi diversi dai precedenti</b>		
da imprese controllate		
da imprese collegate		
da imprese controllanti		
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
altri	1.500	3.633
Totale proventi diversi dai precedenti	1.500	3.633
Totale altri proventi finanziari	5.363	36.331
<b>17) interessi e altri oneri finanziari</b>		
verso imprese controllate		
verso imprese collegate		
verso imprese controllanti		
verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
altri		369
Totale interessi e altri oneri finanziari		369
17-bis) utili e perdite su cambi		
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	5.363	35.962
<b>D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie</b>		
<b>18) rivalutazioni</b>		
a) di partecipazioni		
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni		
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		
d) di strumenti finanziari derivati		
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria		
Totale rivalutazioni		
<b>19) svalutazioni</b>		
a) di partecipazioni		
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni		
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		
d) di strumenti finanziari derivati		
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria		
Totale svalutazioni		
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)		
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	115.381	23.769
<b>20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b>		
imposte correnti	35.732	5.861
imposte relative a esercizi precedenti		
imposte differite e anticipate	1.395	9.265
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale		1.727
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	37.127	13.399
<b>21) Utile (perdita) dell'esercizio</b>	78.254	10.370

Ferrara, 15/04/2025

Giacomo Gelmi, Amministratore Unico